

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ชร.ถ. 77-002 บ้านบ่อทอง หมู่ที่ 5 ตำบลท่าสุด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ชร.ถ.77-002 บ้านบ่อทอง
หมู่ที่ 5

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าสุด / เทศบาลตำบลท่าสุด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,634,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.77-002 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,240.00 เมตร หนา
0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,200 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลท่าสุด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มกราคม 2566 เป็นเงิน 2,594,801.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อัฐพงศ์ คำยั้น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กวีวุฒิ วุฒิชิมภู กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปฏิบัติการ

7.3 อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ถ้าเนาถูกต้อง

(นางสาวสิริลักษณ์ บุคดี)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ช.ร.ถ. 77-002 บ้านบ่อทอง หมู่ที่ 5 ตำบลท่าลาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าลาด/เทศบาลตำบลท่าสุด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,200.000	15.55	96,410.00	1.3822	21.49	133,257.90
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	6,200.000	274.19	1,699,978.00	1.3822	378.98	2,349,709.59
3	2.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	279.000	290.00	80,910.00	1.3822	400.83	111,833.80
รวมราคากลาง								2,594,801.29

อำนาจถูกต้อง

อัฐพงศ์ คำยัน

31 มกราคม 2566 09:50:32

(นางสาวสิริลักษณ์ บุคคิ)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างปรับปรุงซ่อมแซมทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ช.ร.ถ. 77-002 บ้านบ่อทอง หมู่ที่ 5 ตำบลท่าสาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าสาด/เทศบาลตำบลท่าสาด

กฤษณ์ วัฒนกุล
(กฤษณ์ วัฒนกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง



อำนาจ กุศล

(นางสาวสิริลักษณ์ บุคคิ)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

อัฐพงษ์ คำเย็น

31 มกราคม 2566